FRANCISCVS MARIA Taurusius Politianus ex Archiepiscopo Auenionensi Cardinalis, Annalium

Ecclesiasticorum Cardinalis Baronii priores Tomos
Italicè reddidit. Obiitque anno 1608.

CÆSAR BARONIVS Soranus, prisci & integri
moris Cardinalis, virtutum omnium pietatisque præ-
fertim, quæ inter eas familiam dicit, exemplar abso-
lutissimum, cuius in dies fama copiosius integrascit,
obtruso spectabilis præfulatus acremento inuitè no-
bilitatus, nil prorsus à pristinæ vitæ instituto declina-
uit, principisque loci Leonis xi. decessu, interuacantis
spem obiectam & indubiam, vel absque couerfatione
suffectionem oblatam, cum magna suffragiorum pars in
illum inclinaret, tantâ animi contentione refugere se
ad significauit, vt inanis ambitus omnino expers, & ca-
ducis pernendishonoribus validissimus, serio ab omni-
bus diiudicatus sit. Misit in æuorum perennitatem.

Notas in Martyrologium Romanum disquisitis
observationibus interstinctas.

Paræneticam instar voluminis Epistolam ad Reim-
publicam Venetam.

Annaliumque Ecclesiasticorum Tomos 12. spil-
sum opus & operosum cui gloriose immortuus
est, Tomo 12. à decessu ipsius edito.

1.

Aduentu Domini nostri Iesu
Christi, perducitur usque ad
Traiani Imperatoris exor-
diū, complectitur annos 100.

2.

Exordio Traiani perducitur us-
que ad Imperium Constan-
tini, complectitur annos 205
sextum ex parte attingit.

3.

Imperio Constantini perduci-
tur usque ad Constantii obi-

		tum, complectitur annos 66. sextum ex parte attingit.
4.		Imperio Iuliani Apostatae per- ducitur usque ad obitum Theodosii continet annos 34.
5.		Anno Christi 365. perueniens usque ad 440. continet annos 45.
Tomus.	6. { incipiens ab }	Anno Christi 440. perueniens usque ad 518. continet annos 78.
7.		Anno Christi 518. perducitur usque ad annum 590. conti- net annos 73.
8.		Anno 590 perueniens usque ad 714. continet annos 124.
9.		Anno 704. perueniens usque ad 842. continet annos 128.
10.		Anno 843. perducitur ad annum 1000. inclusuè, continet an- nos 158.
II.		Anno 1001. perducitur ad annum 1099. inclusuè, continet an- nos 99.
12.		Anno 1100. perducitur ad an- num 1198. continet annos 98.

Romæ iacet in æde S. Mariæ de Vallicella cum
hoc Epitaphio, Cardinali Taurusio etiam com-
muni.

D. O. M. Francisco Marie Taurusio Politiano, et Cæsari
Baronio Sorano ex Congregatione Oratorij, S. R. E. presbyteris
Cardinalibus, ne corpora disiungerentur in morte, quorum animi
diuinis virtutibus insignes, in vita coniunctissimi fuerant, eadem
Congregatio unum utrique monumentum posuit. Taurusius vixit
annos 82. menses 9. dies 14. Obiit 3. Idus Iunij 1608. Baronius
vixit annos 68. menses 8. Obiit pridie Kalendas Julij 1607.